
ZARZĄDZENIE NR 57/2021 
WÓJTA GMINY RYCZYWÓŁ 

z dnia 21 lipca 2021 r. 

w sprawie informacji kwartalnej z wykonania budżetu Gminy za II 
kwartał 2021 roku 

Na podstawie art. 37 ust 1 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Wójt Gminy 
Ryczywół zarządza co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację kwartalną z wykonania 

budżetu Gminy za II kwartał 2021 roku zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C807DC2-C135-42FB-96E0-47A409627C63. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C807DC2-C135-42FB-96E0-47A409627C63. Podpisany Strona 1


